gratiarum et indulgentiarum, quibus ipsse Theresianse potiuntur et gaudent, auctoritate nostra

Apostólica, pro tuo arbitrio et conseientia, servatis servandis, deveuias, ac tres Moniales ex

dictis duobus Monasteriis Theresianis, debitis adhibitis cautelis in egressu et re<n*essu,

extrahas, quarum una Priorissse, secunda Subpriorissíe et tertia Vicaria ofiScinm, saltem per
annum, in Monasterio erigendo exerceant, necnon prsefatas prseinsertas Constitutiones Nazare-
narum, ultra jam approbatas Constitutiones Theresianas, dicta auctoritate approbes atque
confirmes, omissis tamen nono et décimo Capitulis, super jejunio tribus diebus in hebdómada
tempere Adventus et Quadragesimse ab illis, quarum vires id suppetunt, ad discretionem

Praelatse, solo pane et aqua contentse esse debeant, servandis : et super verberatioue cor-
porum flagris ter in qualibet septimana, et singulis diebus in majori hebdómada.

Non obstantibus prsemissis ac Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, necnon, qua-
tenus opus sit, dicti Ordinis, aliisve quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostólica vel
quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis queque, indultis et
Litteris Apostolicis in contrarium prsemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et inno-
vatis. Quibus ómnibus et singulis illorum tenores prsesentibus pro plene et sufficienter exprés-
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sis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad prsemis-

sorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus, cseterisque coatrariis

quibuscumque.

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub anuulo Piscatoris, die 26 Augusti 1727,

Pontificatus nostri anno qaarto.

(Del arxíhivo de Nazarenas de Lima, original en pergamino).

Nota. No se cita en los Fastofi.

Salida de las Carmelitas de Santa Ana para fundar en las Nazarenas.

En 18 de Marzo de 1730, en virtud de lo mándalo por la Bula de Nuestro SSmo Padre

Benedicto XIII, dada en Roma á 26 de Agosto de 1727, y de lo mandado en su ejecución por

el Excmo é Illmo Señor Arzobispo de Lima, D. D. Diego Morcillo y, por su muerte, el Vene-

rable Dean y Cabildo, sede vacante, salieron á fundar el Convento de Monjas Descalzas de

Jesús Nazareno, la Madre Bárbara Josefa de la SSma Trinidad, por Priora, la Madre Grima-

nesa Josefa de Santo Toribio, por Supriora, y la Madre Maria Ana de San Joaquin, por Portera.

(Se registra en el Libro antiguo de Carmelitas de Sta Ana).